υποέργου 1 «Δράσεις προστασίας, προβολής και βελτίωσης υποδομών εξυπηρέτησης 
του κοινού στο αρχαίο θέατρο Μαρώνειας» του έργου «Προστασία και αναβάθμιση 
υποδομών αρχαίου θεάτρου Μαρώνειας». 

Όπως αναφέρεται στο σχετικό αίτημα της ομάδας επίβλεψης του έργου, ο 
συνολικός προϋπολογισμός της ανάθεσης, ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων 
χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι ευρώ (4.920,00 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
και όλων των νόμιμων κρατήσεων. 

Παρακαλούμε, εφόσον ενδιαφέρεστε, να δοθεί εκ μέρους σας εντός πέντε (5) 
εργάσιμων ημερών από την παραλαβή της παρούσας, οικονομική προσφορά για την 
παραπάνω εργασία.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Υποέργου 1 «Δράσεις προστασίας,